
Smlouva o poskytování služeb účetnictví
uzavřená mezi

Objednatelem:

Mateřská škola speciální Sluníčko, Praha 5, Deylova 3
Deylova 233/3, Motol, 150 00 Praha 5
lČ: 63831708
Zastoupená Mgr. Vendulou Grossovou, ředitelkou školy
Zřizovatel: Hl. město Praha, RED_lZO 610350676, zapsána do Školského
rejstříku 1. 1. 2005
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 120 309 379/0800
(dále jen Objednatel)

Zhotovitelem:

Centrum účetních a daňových služeb, s.r.o.
Jungmannova 401/20
Beroun
266 01
IČO: 27239349
Zastoupena Karlem Špírkem, jednatelem
( dále jen Zhotovitel)

0

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vedeni účetnictví.

W

Vedeni účetnictví

l) Zhotovitel se zavazuje:
- vést účetnictví objednatele v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb. o

účetnictví, v platném znění (dále jen ,,zákon")
- vedle zpracováni zákonných hlášení, výkazů, evidencí ainventarizací, vedeni účetních evidenci, knih a plnění dalších

zákonných povinnosti
vyžádáni objednatele
účetnictví objednatele
orgány a instituce

objednatele dle zákona zpracovávat na
hlášení, výkazy a evidence týkající se
pro zřizovatele objednatele a pro státní

- zpracovávat daňové přiznání objednatele za daný rok v řádnémtermínu

Skenováno pomoci CamScanner



- upozorňovat včas objednatele na zákonné povinnosti, které musí
objednatel dle zákona pInit sám, na žádost objednatele být přítomen
kontrolám dodržováni povinností objednatele dle zákona a podávat
kontrolním orgánům vysvětlení a připravovat pro ně stanoviska

2) Zhotovitel se zavazuje:
- poskytovat pro objednatele na jeho žádost konzultace týkajici se

všech otázek rozpočtu a účetnictví

3) Objednatel se zavazuje:
- předkládat zhotoviteli doklady k zaúčtováni za kalendářní měsícvždy nejpozději do 8. dne následujíciho měsíce
- poskytovat na vyžádání zhotovitele součinnost při vedeni účetnictví

- podat zhotoviteli na jeho vyžádáni potřebná vysvětlení a doložit
další doklady

Ill.
Odměna

Smluvní strany se dohodly na odměně za vedení účetnictví dle bodu II. odst.
l) ve výši 138 000,- Kč ročně. Za konzultace uvedené v bodu Il. odst. 2) se smluvní
strany dohodly na odměně 400,- KČ za každou hodinu provedených konzultaci.
výkaz konzultací musí být objednatelem písemně odsouhlasen před jejich
vyúčtováním. Odměnu se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli na základě
vyúčtováni provedeného zhotovitelem vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce
(ve výši 1/12 roční odměny), se splatnosti 14 dní. Pokud byiy zhotovitelem provedeny
konzultace uvedené v bodu ||. odst. 2), musí být přílohou vyúčtování výkaz konzultaci
odsouhlasený objednatelem.

lV.
Další povinnosti a odpovědnost zhotovitele

- Zhotovitel odpovídá za kvalitu a úplnost provedených prací a služebvčetně zpracovaného daňového přiznání za příslušný rok, a to
v souladu s příslušnými předpisy platnými pro příslušné daňové
období a ve sjednaném terminu.

- Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat mlčenlivost o všech
skutečnostech týkajících se činnosti objednavatele, o nichž se dozvi
v souvislosti se svou činností pro objednavatele. Povinnost
mlčenlivosti trvá i po ukončení této smlouvy.

- Zhotovitel se dále zavazuje zachovávat mlčenlivost o osobníchúdajích zaměstnanců objednatele, o kterých se dozvi nebo se
kterými bude seznámen v souvislosti s výkonem jeho prací pro
objednatele a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by

Skenováno pomoci CamScanner



ohrozilo zabezpečení osobních údajů těchto zaměstnanců.
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončeni této smlouvy.

- V případě porušeni povinnosti mlčenlivosti je zhotovitel povinen
nahradit objednateli škodu i ušlý zisk, které nastaly v souvislosti
s tímto porušením. Zároveň si je zhotovitel vědom, že pokud toto
nařízeni poruší, má objednatel právo smlouvu okamžitě vypovědět.

- Zhotovitel odpovídá za škody vzniklé nedodržením povinnosti dlebodu ll. Případné škody vzniklé objednateli se zhotovitel zavazuje
uhradit objednateli do 15 dnů ode dne, kdy k jejich úhradě bude
objednatelem vyzván.

V.
Další ujednání

V případě, že zhotovitel nebude z jakýchkoli důvodů schopen zajistit plnění
smlouvy, je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli a dohodnout s ním další
postup, Nesplněním této povinnosti vzniká zhotoviteli odpovědnost za škodu, kterou
kvůli tomu případně utrpí objednatel.

VI.
Smluvní sankce

Objednatel se zavazuje v případě porušení
- povinností uvedených v či. ll odst. 3, zaplatit zhotoviteli smluvnípokutu ve výši 500,- Kč za každé porušení zde uvedené povinnosti
- platebních povinnosti uvedených v ČI. Ill zaplatit zhotoviteli úrokz prodlení ve výši 10% dlužné částky

Zhotovitel se zavazuje za každé porušeni povinnosti podle této smlouvy
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč, a při porušeni povinnosti
uvedené v ČI. lV. první věty se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výši škody, která porušením této povinnosti zhotovitelem objednateli vznikla.

Úrok z prodlení i smluvní pokuty uvedené v odstavcích 1 a 2 jsou splatné do
14 dnů od doručeni výzvy věřitele dlužníku k jejich zaplacení.

VIl.
Závěrečná ustanoveni

Skenováno pomocí CamScanner



- Tato smbuva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a
účinnosti dnem 1. 1. 2019.

- Tato smbuva se uzavírá a veškeré právni vztahy z ní vyplývajici as ni souvisejici se řidl dle zákona 89/2012 Sb. občaňský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

- Objednatel je oprávněn smlouvu vypovědět kdykoliv, i bez udánidůvodu, a to s výpovědní lhůtou, která činí 2 měsíce. Zhotovitel je
oprávněn smlouvu jedn*tmnně vypovědět s tlm, Ze výpovědní
lhůta je stanovena též na dva měsíce. Výpovědní dobä začne běžet
měsícem, který následuje po měsíci, ve kteřém byla výpověď
prokazatelně doručena Zhotoviteli, případně Objednateli, druhou ze
smluvních stran.

- Smlouva může být ukončena též dohodou smluvních stran
- Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitelporuší zákon takovým způsobem. že bude na záklädě toho uložena

objédnateli pokuta nebo poruší-li zhotovitel zákon nebo smluvní
povinnost opakovaně

- Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, po jednom pro
každou ze smluvních stran

- Smluvní strany smbuvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím
obsahem ji podepisují

- Smlouva nabývá platnosti a účinnosů dnem podpisu obou stran

- ,,Smluvní strany dohody výslovně sjednávají. že uveřejněni této
gmbuvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015.,O zvláštních
podmínkách Účinnosti některých smluv, uveřejňováni některých
smluv a o registru sm!uv(zákon o registru smluv)zajisti Mateřská
škola speciální 8unľčko, Praha 5, Deylova 3."

V Praze dne 28.12.2018

Mateřská škola speciah Sbničko
Haha S Deybb·a 3

ISO OD Praha S
lC. 63831708

Skenováno pomoci CamScanner


